ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงอ่างทองได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง ตามมาตรา๕๖(๒)(ข) นั้น

         วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทราฟฟิคเซฟตี้ จำกัด

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๒,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง